14.12.2022г. №75
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №104
ОТ 25.03.2010 ГОДА «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ГЛАВЫ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
        В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 года  №599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь ст.  47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения, -

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Тарминского сельского поселения  №104 от 25.03.2010 года «Об оплате труда главы Тарминского муниципального образования»  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Установить главе Тарминского муниципального образования оклад в размере 11 678 руб.».

1.2. Пункт 4 приложения №1 к решению изложить в новой редакции:

«4. «Главе Тарминского муниципального образования выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере 1,6619 денежного вознаграждения, а также ежеквартальное денежное поощрение в размере месячного денежного вознаграждения.».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования.

Председатель Думы,
Глава Тарминского
муниципального образования

М.Т. Коротюк